
UCHWAŁA NR XXXII/837/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1983, z 2019 r. poz. 115, poz. 730, poz. 1696, poz. 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych:
1) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie – o kwotę 441 800 zł;
2) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę

56 117 zł;
3) Krakowskiemu Teatrowi VARIETE – o kwotę 190 000 zł;
4) Teatrowi KTO – o kwotę 18 000 zł;
5) Teatrowi „Łaźnia Nowa” – o kwotę 135 000 zł;
6) Krakowskiemu Teatrowi – Scena STU – o kwotę 150 000 zł;
7) Baletowi Dworskiemu „Cracovia Danza” – o kwotę 25 000 zł;
8) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 4 000 zł;
9) Centrum Kultury Podgórza – o kwotę 447 300 zł;
10) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 531 500 zł;
11) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie – o kwotę 39 700 zł;
12) Ośrodkowi Kultury Kraków–Nowa Huta – o kwotę 5 000 zł;
13) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 140 000 zł;
14) Ośrodkowi Kultury–Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” – o kwotę 50 000 zł;
15) Ośrodkowi Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki – o kwotę 30 000 zł;
16) Instytutowi Kultury Willa Decjusza – o kwotę 36 000 zł;
17) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” –

o kwotę 445 000 zł;
18) Bibliotece Kraków – o kwotę 812 000 zł;
19) Teatrowi „Bagatela” – o kwotę 50 000 zł;
20) Muzeum Krakowa – o kwotę 400 000 zł;
21) Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK – o kwotę 40 000 zł.

2. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury na realizację wskazanych poniżej 
zadań:
1) Bibliotece Kraków w wysokości 850 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego

pn. „ Modernizacja Biblioteki Kraków - filia przy ul. Powroźniczej”;

Id: FC323992-C707-4117-A274-F6D76EA0BF02. Podpisany Strona 1



2) Instytutowi Kultury Willa Decjusza w wysokości 96 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja Willi Decjusza”;

3) Krakowskiemu Teatrowi – Scena STU w  wysokości 300 000 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Zakupy inwestycyjne dla Krakowskiego Teatru STU”;

4) Krakowskiemu Teatrowi VARIETE w wysokości 280 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Zakupy inwestycyjne dla Teatru Variete”.
3. Zwiększa się dotację celową miejskim instytucjom kultury na realizację wskazanych poniżej 

zadań inwestycyjnych:
1) Ośrodkowi Kultury Kraków - Nowa Huta o  kwotę 2 025 870 zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja Klubu Jedność – filii Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta”;
2) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie o kwoty:

a) 400 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rewaloryzacja zabytkowej siedziby 
Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie na potrzeby nowoczesnego muzeum nauki 
i techniki”;

b) 28 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Elektromobilność w Gminie Miejskiej 
Kraków – Muzeum Inżynierii Miejskiej”;

3) Teatrowi „Łaźnia Nowa” o  kwotę 1 000 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego
pn. „Przebudowa i modernizacja budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe Skrzydło dla Centrum 
Artystyczno – Edukacyjnego Dom Utopii”;

4) Instytutowi Kultury Willa Decjusza o kwotę 23 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego
pn. „Modernizacja Domu Erazma - oficyna Willi Decjusza”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: FC323992-C707-4117-A274-F6D76EA0BF02. Podpisany Strona 2




